На основании письма первого заместителя Губернатора Челябинской области

от 26.07.2023 г. №03/5063, постановления Администрации Миасского городского

округа от 20.06.2022 г. №2907 «Об утверждении муниципальной программы

«Укрепление общественного здоровья на территории Миасского городского округа

на 2022-2024 годы», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 г.

№204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской

Федерации на период до 2024 года», распоряжением Правительства Челябинской

области от 31.01.2020 г. №57-рп «О программе   «Укрепление общественного

здоровья на территории Челябинской области», руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации

Миасского городского округа от 20.06.2022 г. №2907 «Укрепление общественного

здоровья на территории Миасского городского округа на 2022-2024 годы», а именно:

1) в паспорте муниципальной программы:

  -  пункт 2 позиции «Ожидаемые результаты реализации программы» изложить

в следующей редакции: «Охват взрослого населения профилактическими

медицинскими осмотрами, в т.ч. диспансеризацией, ежегодно, % (2022 г. – 36,5;

2023 г.- не менее 57,1; 2024 г. – не менее 70)».

 2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы:

1) направить настоящее постановление в Регистр муниципальных

нормативных правовых актов Челябинской области;

2) направить настоящее постановление с приложениями в полном объеме для

опубликования в сетевом издании средства массовой информации;

3) направить настоящее постановление без приложений для опубликования в

печатном издании с указанием публикации в полном объеме в сетевом издании

средства массовой информации;

4) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Миасского городского округа в информационно-коммуникационной

сети «Интернет».

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Округа (по социальным вопросам).

Глава

Миасского городского округа                                                                     Е.В. Ковальчук

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2023                                                                        4865

О внесении изменений в постановление Администрации

Миасского городского округа от 20.06.2022 г. № 2907  «Об утверждении

муниципальной программы «Укрепление общественного здоровья на территории

Миасского городского округа на 2022-2024 годы»